АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013               №  479

Об уполномоченном органе по распределению квот численности работников

муниципальных образовательных учреждений Колпашевского района на
получение денежной компенсации за санаторно-курортное лечение

В целях обеспечения социальной защищённости работников сферы
образования, в соответствии с постановлением Администрации Томской
области от 17.01.2012 № 5а «О предоставлении санаторно-курортного
лечения работникам бюджетной сферы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом по распределению квот

численности работников муниципальных образовательных учреждений
Колпашевского района на получение денежной компенсации за санаторно-
курортное лечение Управление образования Администрации Колпашевского
района.

2. Начальнику Управления образования Администрации
Колпашевского района Щукину А.В. организовать работу по
предоставлению работникам денежной компенсации за санаторно-курортное
лечение.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы района по социальным вопросам Лиханова В.А.

Глава района        В.И.Шафрыгин

С.В.Браун
51704